Originalbetriebsanleitung
Entstaubungsgerät
SFK-01/02/03 KG
Material-Nr. der Betriebsanleitung
79340811
Seite 2
Originalbetriebsanleitung Entstaubungsgerät, Filtration Group GmbH, 25.01.18, Mat.-Nr. 79340811, Version 12
1 Inhaltsverzeichnis

Seite 13
Originalbetriebsanleitung Entstaubungsgerät, Filtration Group GmbH, 25.01.18, Mat.-Nr. 79340811, Version 12
15 Typenschlüssel
XXX - XX XXX XXXxXX XXX XX XX XX *EXXXXXXXX 40 Stellen
1 4 5 8 12 19 23 26 29 31 Position
1  2 3 4 5 6 7 8 9
1 Gerätetyp
(3 Stellen)
SF. - Spülluft-Filter mit Druckstoßabreinigung
SFI - transportabler Industriesauger mit integriertem Hochleistungsgebläse
SFR  -  Spülluft-Filter mit Rotationsluftdüsen
SFK - Spülluft-Filter mit konischen Filterelement
RFK - Rüttel-Filter mit konischen Filterelementen
RF.  - Rüttel-Filter
AF.  - nicht abreinigbares Filter („Absolut“-Filter)
AFK - nicht abreinigbares Filter mit konischen Filterelementen („Absolut“-Filter)
NFK - Spülluft-Filter mit konischen Filterelementen und Nachfilterstufe
NF.  - Spülluft-Filter mit Nachfilterstufe
NFR - Spülluft-Filter mit Rotationsluftdüsen und Nachfilterstufe
R
es
er
vi
er
t f
ür
 F
G
G
er
ät
eb
ez
ei
ch
nu
ng
2 Elementtyp /Einbaulage (siehe Anlage)
(2 Stellen)
3 Elementanzahl
(3 Stellen)
4 Abmess.
(6 Stellen)
Rechteckgeräte  Länge x Breite in [dm]
z.B.: 016x16    1600 x 1600 mm
Rundgeräte  Durchmesser in [cm]
z.B.: DN-100    Nenndurchmesser 1000 mm
5 Bauart
(3 Stellen)
Ve
rf